城口县人民政府
关于滕远贵等同志职务任免的通知
各乡镇人民政府、街道办事处，县政府各部门，有关单位：
经县第十七届人民政府第125次常务会议研究，决定：
任命
滕远贵同志为城口县工业园区管理委员会主任，城口县科学技术局局长（兼）；
赵稀梅同志为城口县民政局副局长；
牟必韬同志为城口县黄安坝亢谷景区管理委员会常务副主任；
袁开元同志为城口县乡村振兴局副局长；
印玺同志为城口县公共资源交易中心主任；
陈敬伦同志为城口县社会保险事务中心主任；
梁远东同志为城口县社会保险事务中心副主任；
梁义彬同志为城口县行政事务管理中心主任；
黄太山同志为城口县行政事务管理中心副主任（副处级）；
田军同志为城口县国有资产管理中心主任；
张玲同志为城口县城市管理综合行政执法支队副支队长；
罗攀同志为城口县卫生健康综合行政执法支队副支队长；
张友利同志为城口县妇幼保健院院长；
龚明同志为城口县中医医院院长。
免去
田军同志城口县复兴街道办事处主任职务；
王道赋同志城口县工业园区管理委员会主任，城口县科学技术局局长职务；
杨泽同志城口县民政局副局长职务；
陈良丰同志城口县黄安坝亢谷景区管理委员会常务副主任职务；
梁远东同志城口县退役军人事务局副局长职务；
王世朗同志城口县人民政府办公室副主任职务；
梁义彬同志城口县公共资源交易中心主任职务；
杨华同志城口县公共资源交易中心副主任职务；
郑晓冬同志城口县社会保险事务中心主任职务；
杜中华同志城口县行政事务管理中心主任职务；
于清同志城口县行政事务管理中心副主任职务；
龚明同志城口县妇幼保健院院长职务；
谢怀明同志城口县疾病预防控制中心主任职务。
特此通知

城口县人民政府
      2021年7月15日

— 2 —

— 3 —